
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 09:57

Link do produktu: https://www.elektrociuchy.pl/podgrzewane-legowiska-dla-zwierzat-m-glovii-p-87.html

  

Podgrzewane legowiska dla zwierząt
M GLOVII
Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy GPETH

Kod producenta GPETH

Opis produktu

Ogrzewane łóżka dla zwierząt
Marka Glovii dba nie tylko o ludzi, ale także o zwierzęta. One również marzną i potrzebują się ogrzać, szczególnie zimą, kiedy
temperatura spada poniżej zera. Najbardziej marzną łapy, jednak w przypadku zwierząt z krótką sierścią po dłuższym
spacerze może dojść do wychłodzenia całego organizmu. Z myślą o naszych czworonożnych przyjaciołach
stworzyliśmy ogrzewane łóżka dla zwierząt, które pomogą im przetrwać zimę. 

Elementy grzewcze wbudowane w nasze kojce są wykonane z włókna węglowego, które zapewnia niespotykaną odporność i
trwałość, a także emituje fale podczerwone posiadające właściwości lecznicze. Podczerwień wpływa pozytywnie przede
wszystkim na stawy, które z wiekiem zwierzęcia są coraz słabsze i należy je wspomagać. Stymuluje także przemianę materii,
zapobiegając otyłości, na którą szczególnie narażone są zwierzęta niewychodzące lub z ograniczoną aktywnością fizyczną.

Termiczne legowiska dla psów
Zapewnienie psu miejsca do odpoczynku jest jednym z kluczowych elementów opieki będących obowiązkiem każdego
właściciela. Legowisko powinno znajdować się w spokojnym miejscu, posiadać odpowiednie wymiary i być dopasowane do
potrzeb zwierzęcia. Jeśli nasz przyjaciel posiada krótką sierść, często łapie infekcje lub cierpi na choroby zwyrodnieniowe
stawów, warto zaopatrzyć się w termiczne legowisko dla psa. 

Ten typ posłania zapewni psu komfort i wygodę, pozwoli wygrzać obolałe kończyny, a także wpłynie pozytywnie na budowanie
odporności. Termiczne legowiska dla psów Glovii posiadają podwójne czujniki temperatury, bezpieczny przewód zasilający
i w łatwy sposób można je wyczyścić, demontując elementy elektroniczne. Tak przygotowane posłanie można prać w pralce, a
po wyschnięciu ponownie złożyć i oddać czworonożnemu właścicielowi. 

Element grzewczy zbudowany z włókna węglowego jest niezwykle odporny i trwały, dzięki czemu posłuży przez długie lata,
poprawiając dobrostan zwierząt każdego dnia. Legowiska bez problemu można używać także latem, rezygnując z funkcji
podgrzewania. 

Czy ogrzewane łóżka dla zwierząt są bezpieczne?
Ogrzewane łóżka dla zwierząt Glovii posiadają wymagane atesty i są w pełni bezpieczne. Wyposażyliśmy je w dwa
niezależne od siebie czujniki temperatury, długi przewód zasilający z osłoną zapobiegającą przegryzieniu kabla i inne
niezbędne zabezpieczenia. Zwierzęta, które będą w nich wypoczywać, nie będą miały kontaktu z elektroniką, ponieważ te
elementy zostały ukryte. Nie należy również obawiać się o zbytnie nagrzanie poduszki wewnątrz legowiska - utrzymuje ona
stabilną temperaturę, a w razie jakichkolwiek problemów technicznych czujniki odłączają podgrzewanie.

Nasze legowiska dla zwierząt są w różnych rozmiarach i mają możliwość nagrzania się od 35 do 39 °C. W zależności od
wybranego modelu posłania moc grzewcza wynosi 20 lub 45 W. Posiadają klasyczny design i są sygnowane logo Glovii.
Napięcie zasilania każdego z nich wynosi 220V-240V / 50-60Hz, a długość samego kabla to 170 cm. 

Dostępne wymiary legowisk:
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- 80x60cm

- 60x50cm. 

Najważniejsze cechy:
Element grzewczy zbudowany z włókna węglowego zapewnia niespotykaną odporność i trwałość oraz dzięki emisji fal
podczerwonych posiada właściwości lecznicze
Wszystkie elementy elektroniczne można w prosty sposób wyjąć, co umożliwia bezpieczne czyszczenie tkaniny.

Skład zestawu: podgrzewany kojec dla małych i średnich zwierząt.

Dane techniczne:

Rozmiar: 60x50cm
Wymiar legowiska: 40x30cm
Zasilanie: 220V-240V / 50-60Hz
Moc grzewcza: 20W
Temperatura grzania: 35°C-39°C
Zabezpieczenie termiczne: dwa niezależne czujniki temperatury
Długość kabla zasilającego: 170cm
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